
arktgemeinde Grelfenburg
9761 Greifenburg 240

Tel.: 04712-216-DW Fax.: 04712-216-30

Zahl: 810-3/2000 Bearbeiter: Andreas Baurecht DW-12

Betrifft: Wasseranschlußbeitrag, Greifenburg, am 09.06.2000

Andemng

VERORDNUNG

des Gemeinderates der Marktgemeinde Greifenburg vom 09.06.2000, Zahl: 810-3/2000,
mit der der Wassseranschlußbeitrag geändert wird.

Gemäß §§ 10 und 13 des Gemeindewasser/ersorgungsgesetzes 1997, LGBL. Nr. 107/1997,
in Verbindung mit § 15 Abs. 3, Ziff. 5 des Finanzausgleichsgesetzes 1993 wird verordnet:

§1

Der § 4 der Verordnung des Gemeinderates vom 30.03.1978, Zahl: 725-3/1978 hat zu
lauten:

„ Der Beitragssatz wird in Höhe von S 20.000,- festgesetzt. „ ^^ ^^ ^ ^ ^ t^

§2 l

Diese Verordnung tritt mit 01.07.2000 in Kraft.

Für den Gemeinderat:
Der Bürgermeister:

Trattner


